DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUPERVISÃO ÉTICA E
MOTIVADORA: CAMINHOS PARA AS TRANSFORMAÇÕES de autoria de LÍ•LIA
FERREIRA DA LUZ, WALQUIRIA PEREIRA DA SILVA DIAS, JULIO CESAR DE FRANÇA
DIAS, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17398

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17398